МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
от 3 апреля 2012 г. N 426

О ПРОВЕДЕНИИ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ПРИРОДООХРАНИТЕЛЬНОЙ АКЦИИ
"ЧИСТЫЕ ЛЕСА ТАТАРСТАНА"

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29 февраля 2012 года N 317-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальникам территориальных управлений здравоохранения Министерства здравоохранения Республики Татарстан, руководителям учреждений здравоохранения Республики Татарстан, директорам медицинских образовательных учреждений Республики Татарстан с 15 апреля по 15 июня и с 1 сентября по 1 ноября 2012 года организовать и принять участие в санитарно-очистительных мероприятиях на участках лесных насаждений, прилегающих к учреждениям.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр
А.З.ФАРРАХОВ

[bookmark: _GoBack]